
 

 

 

SAK F 24/24 Innspill til bispenominasjon 
 

Oslo bispedømmeråd har invitert til innspill vedr. bispenominasjon. 

Brev fra Oslo bispedømmeråd følger vedlagt saken. 

 

Henvendelsen er sendt bredt ut til alle ansatte, alle menighetsråd og fellesråd i bispedømmet. 

 

Fristen for innspill var 15.04.24.  

Det var derfor nødvendig å behandle saken før fellesrådets møte 18.04.24. 

 

Hovedkomitéen vedtok i sak H 20/24 at et utvalg bestående av Live Bressendorf Lindseth, 

Stein Villumstad og Frank Grimstad skulle lage utkast til en uttalelse som skulle sendes på 

sirkulasjon i Hovedkomitéen. 

 

Følgende uttalelse ble foreslått og fikk tilslutning: 

 
Som Norges største storby utfordres Oslo biskop på en særlig måte til kontekstuell refleksjon 

og strategisk ledelse. 

Oslo har landets laveste medlemstall for den norske kirke, men med et stort antall ulike 

religions- og livssynssamfunn. Byen ønsker å være en livssynsåpen by.   

Evne og kompetanse til dialog og å bygge relasjoner med ulike tros- og livssynssamfunn står 

sentralt i utfordringene i storbyen. 

Som nasjonalt sentrum med en rekke statsinstitusjoner og offentlige møteplasser er det viktig 

med en biskop som på en troverdig og integrert måte kommuniserer kirkens samfunnsmessige 

oppdrag. 

Som landets hovedstad er omfanget av internasjonale kontaktpunkter stort på mange nivåer. 

Derfor er det viktig å ha en biskop som har kunnskap og erfaring med kirkens internasjonale 

engasjement.  

Oslo er preget av stor sosioøkonomisk ulikhet med et enormt spenn fra de aller rikeste til de 

aller fattigste uten fast bopel. Oslos biskop må kunne uttrykke engasjement for alle ,- uansett 

status. 

Oslo trenger en biskop som kan bidra til samspill og samledelse mellom bispedømmeråd , 

kirkelige fellesråd og alle de lokale menigheter og ansatte. 

 

Hovedkomitéen v/leder av fellesrådet har oversendt innspillet til Oslo bispedømmerådet,  

på vegne av Oslo kirkelige fellesråd.  

 

Forslag til vedtak: 

 

Tatt til orientering. 

 

 

Kjetil Haga 

Kirkeverge 

Kirkelig fellesråd i Oslo 


